
UCHWAŁA NR 1220/317/2022 
ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022 

Na podstawie art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 3  i § 12a Uchwały Nr XLII/251/2021 Rady Powiatu Garwolińskiego  
z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022,  Zarząd 
Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022 określonych Uchwałą 
Nr XLII/251/2021 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 21  grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego  na rok 2022  zwaną  dalej „uchwałą budżetową”,  w ten sposób, że: plan wydatków 
budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą : 194.575.568,66 zł 

a) dochody bieżące  156.456.165,55 zł, 

b) dochody majątkowe 38.119.403,11 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą : 216.750.851,21 zł 

a) wydatki bieżące  155.172.594,37 zł, 

b) wydatki majątkowe 61.578.256,84 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych, określonych 
w tabeli nr 7 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Garwolińskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E48C515-2352-4529-A68C-6E1F0405FBE8. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 
Wicestarosta 

 
 

Marek Ziędalski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marta Serzysko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jan Tywanek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Ośka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E48C515-2352-4529-A68C-6E1F0405FBE8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1220/317/2022 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 065 312,65 0,00 1 065 312,65 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 415 312,65 0,00 415 312,65 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 200,00 387,21 208 587,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 96 041,00 -387,21 95 653,79 

710   Działalność usługowa 3 008 618,25 0,00 3 008 618,25 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 428 962,25 0,00 2 428 962,25 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 404 728,84 29 000,00 1 433 728,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 459 078,00 -29 000,00 430 078,00 
 71015  Nadzór budowlany 579 656,00 0,00 579 656,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 600,34 448,67 21 049,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 850,00 -209,76 27 640,24 
  4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 -195,00 905,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 7 300,00 -43,91 7 256,09 
750   Administracja publiczna 17 111 394,06 0,00 17 111 394,06 

 75011  Urzędy wojewódzkie 146 475,99 0,00 146 475,99 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 200,00 663,55 11 863,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 252,58 -663,55 31 589,03 
 75020  Starostwa powiatowe 15 875 643,59 0,00 15 875 643,59 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 113 020,00 5 000,00 118 020,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 9 979 359,00 0,00 9 979 359,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 6 748 959,00 0,00 6 748 959,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 276 439,46 105,12 276 544,58 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 003,00 0,01 20 003,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 271,48 1 261,51 164 532,99 
  4260 Zakup energii 134 264,00 -2 498,12 131 765,88 
  4270 Zakup usług remontowych 9 274,65 300,00 9 574,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 399,39 831,48 57 230,87 

801   Oświata i wychowanie 74 201 500,68 0,00 74 201 500,68 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 226 112,25 0,00 3 226 112,25 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 82 813,00 450,00 83 263,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 996,00 -450,00 45 546,00 

852   Pomoc społeczna 3 128 693,40 0,00 3 128 693,40 
 85203  Ośrodki wsparcia 937 951,40 0,00 937 951,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 13 787,31 -36,75 13 750,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 851,96 1 078,15 90 930,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 -743,44 40 256,56 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -84,66 115,34 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 55,00 1 555,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 16 000,00 -268,30 15 731,70 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 750 510,89 0,00 3 750 510,89 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 317 496,00 0,00 317 496,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 292,91 -3,41 155 289,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 300,00 -127,01 31 172,99 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E48C515-2352-4529-A68C-6E1F0405FBE8. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 200,00 -68,65 4 131,35 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 535,00 -160,00 50 375,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 623,54 359,07 11 982,61 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 610 757,35 0,00 18 610 757,35 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 2 197 369,40 0,00 2 197 369,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 320,83 -680,00 72 640,83 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 680,00 1 680,00 

            
Razem: 216 750 851,21 0,00 216 750 851,21 

 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E48C515-2352-4529-A68C-6E1F0405FBE8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1220/317/2022 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 105 041,00 0,00 105 041,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 041,00 0,00 105 041,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 800,00 387,21 65 187,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 041,00 -387,21 28 653,79 

710   Działalność usługowa 898 887,14 0,00 898 887,14 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 319 231,14 0,00 319 231,14 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 951,14 29 000,00 179 951,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 166 280,00 -29 000,00 137 280,00 
 71015  Nadzór budowlany 579 656,00 0,00 579 656,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 600,34 448,67 21 049,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 850,00 -209,76 27 640,24 
  4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 -195,00 905,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 7 300,00 -43,91 7 256,09 
750   Administracja publiczna 171 450,99 0,00 171 450,99 

 75011  Urzędy wojewódzkie 146 475,99 0,00 146 475,99 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 200,00 663,55 11 863,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 252,58 -663,55 31 589,03 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 439 715,00 0,00 6 439 715,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 6 439 715,00 0,00 6 439 715,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 270 517,16 105,12 270 622,28 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 003,00 0,01 20 003,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 258,27 1 261,51 128 519,78 
  4260 Zakup energii 124 264,00 -2 498,12 121 765,88 
  4270 Zakup usług remontowych 9 274,65 300,00 9 574,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 090,90 831,48 49 922,38 

852   Pomoc społeczna 946 651,40 0,00 946 651,40 
 85203  Ośrodki wsparcia 937 951,40 0,00 937 951,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 13 787,31 -36,75 13 750,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 851,96 1 078,15 90 930,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 -743,44 40 256,56 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -84,66 115,34 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 55,00 1 555,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 16 000,00 -268,30 15 731,70 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 263 636,00 0,00 263 636,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 254 396,00 0,00 254 396,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 369,41 -3,41 111 366,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 -127,01 22 872,99 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 800,00 -68,65 2 731,35 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 535,00 -160,00 50 375,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 623,54 359,07 11 982,61 

Razem: 13 347 525,60 0,00 13 347 525,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E48C515-2352-4529-A68C-6E1F0405FBE8. Podpisany Strona 1



 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E48C515-2352-4529-A68C-6E1F0405FBE8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 1220/317/2022  

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 roku. 

 

Zmiany dokonano na wniosek kierowników jednostk podległych  w celu prawidlowej realizcji zadań 
bieżacych. 

 Starosta 

  

Mirosław Walicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E48C515-2352-4529-A68C-6E1F0405FBE8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



